
№ ФИО заявителя Результат 

1 ТУЛЕНГАЗИНА М. А. одобрен 

2 САБДИН С. С. одобрен 

3 УИСЕНБАЕВА К. А. одобрен 
4 НУРБАЛИЕВА А.А. одобрен 

5 АБДЕНОВА З. Н. одобрен 

6 КАРАТАЕВА Г. Е. одобрен 

7 САГИНОВ Б. Н. одобрен 

8 ІЗБАСАР А. Ж. одобрен 

9 АЙТЖАНОВА Д. Ж. одобрен 

10 НУРПЕИСОВ Б. Р. одобрен 

11 АУБАКИРОВ Б. А. одобрен 

12 ҚҰРМЕТҰЛЫ Қ. одобрен 

13 ИБРАЕВ А. К. одобрен 

14 САЛАУАТОВА А. С. одобрен 

15 ҚУАНЫШ Ә. С. одобрен 

16 ДӘУЛЕТ С. М. одобрен 

17 МАГАУИНА А. М. одобрен 
18 ЗАДАҒАЛИ А. М. одобрен 

19 ӘБДІҚАДЫРОВА А. Б. одобрен 

20 АБЫЛГАЗИНОВА Г. К. одобрен 

21 ЕРГАЛИЕВА А. К. одобрен 

22 ДАРОШЕВА А. Н. одобрен 

23 СМАТОВ С.Б. одобрен 

24 АЛИМЖАНОВА Ш. К. одобрен 

25 ЕСЕНТАЕВА А.М. одобрен 

26 ЖАНДІЛДАЕВ А. Ә. одобрен 

27 МУХАМЕДЖАН Ә. М. одобрен 

28 КОЛОТИЛКОВА М. В. одобрен 

29 АХАНОВ А. К. одобрен 
30 ЖУНУСОВ Р. А. одобрен 

31 ИГЕНБАЕВ А. Е. одобрен 

32 САРСЕМБАЕВА З. К. одобрен 

33 ӘБДУӘЛІ А. Б. одобрен 

34 АЗИММУХАМЕДОВ Ш. Ф. одобрен 

35 ЕРГАРИН Б. Б. одобрен 

36 НАЙМАНХАНҚЫЗЫ С. одобрен 

37 ТУЛЕУБЕКОВА А. С. одобрен 

38 АЙДАР А. С. одобрен 

39 ЖАРКЫНБАЕВ А. Б. одобрен 

40 МУСЕТОВ М.Т. одобрен 

41 ЗАЙНОЛЛИНА Р.Д. одобрен 

42 ТУРАКУЛОВА Г. С. одобрен 

43 ЫБРАЙ С. Б. одобрен 

44 РАХИМБЕКОВА А. Б. одобрен 

45 СҮЛЕЙМЕНОВА М. Қ. одобрен 

46 ХИЗАТ Г. одобрен 

47 ТЕМИРБЕКОВА Д. М. одобрен 
48 КАРИЕВ Д. А. одобрен 

49 БАЙЗАКОВА Д. С. одобрен 



50 СМАГУЛОВА А. Б. одобрен 

51 НҰРКАСЫМОВА Ә. Ш. одобрен 

52 АХМЕТОВ Е. Р. одобрен 

53 ЫБЫРАЙ Д. Д. одобрен 

54 КАЛЬЖАНОВА С. Х. одобрен 

55 БАЙБОСЫНОВ Д. М. одобрен 

56 ТІЛЕУБЕКОВА М. С. одобрен 

57 МУКУШЕВА К. Ж. одобрен 

58 БЕКБАЕВА А. одобрен 

59 БАЛАКАЕВА А. М. одобрен 

60 МЕЙРАМОВ К. М. одобрен 
61 МЕДИЕВ Р. Ж. одобрен 

62 МҰХАНҒАЛИ Ж. Ж. одобрен 

63 КАЙНАЗАРОВА А. М. одобрен 

64 АСҚАП А. Ж. одобрен 

65 ЕШНАЗАР А. М. одобрен 

66 ИБРАГИМОВА А. Ш. одобрен 

67 ТУЛКИБАЕВ М.Ж. одобрен 

68 НУРСАЛКАНОВА Г. Э. одобрен 

69 СМАНАЛИЕВ Ә. С. одобрен 

70 ОРЫНБЕК О. Д. одобрен 

71 ОРАЛОВ Б.Т. одобрен 

72 ҚОЖАНТАЕВ Ә. Б. одобрен 
73 СҰЛТАН Н.А. одобрен 

74 БЕКТЕМИР Е. одобрен 

75 МУКАШЕВА А. Е. одобрен 

76 САРСЕНОВ Н. Б. одобрен 

77 НУРГОЖИНА А. Б. одобрен 

78 СҰЛТАНБЕКҚЫЗЫ А. одобрен 

79 РАХИМОВА З. Н. одобрен 

80 ЕШНАЗАРОВА Л.А. одобрен 

81 ӘБЕНОВ З. А. одобрен 

82 БОЛАТОВ Д. А. одобрен 

83 САРМУРЗАЕВА Г. С. одобрен 
84 ҚҰНДЫЗБАЙ А. Н. одобрен 

85 САБИТОВА Н. С. одобрен 

86 ОРАЗХАН Ж. С. одобрен 
87 УМАРОВА Ж. Ф. одобрен 

88 ӘЛКЕБАЕВА А. Ж. одобрен 

89 ОРАЗБЕК Е. Е. одобрен 

90 ХИЗАТ Ж. Х. одобрен 

91 ГАЛИАКПАРОВА З.Т. одобрен 

92 ЖАНСЕИТОВА Н. К. одобрен 

93 НАҚБЕРГЕН Н. Б. одобрен 

94 КАБДРАШОВА А. Г. одобрен 

95 МУРАТКАЛИЕВА А. Т. одобрен 

96 АХМЕТОВ Р. А. одобрен 

97 ҚАБИ М. Ә. одобрен 

98 ҚАШАЕВ Б. А. одобрен 
99 ТӨКЕН А.Б. одобрен 

100 ТЛЕУЖАНОВА А. С. одобрен 

101 ХАМЗИН Н. Е. одобрен 



102 САГДЕЕВА Ш. М. одобрен 

103 ХАМЗА М. А. одобрен 

104 КАРИБАЕВ С. Т. одобрен 

105 КЕНЖЕНБАЕВА Д. Е. одобрен 

106 ДАУЛЕТХАН Х. одобрен 

107 СЫЗДЫКОВА А. М. одобрен 

108 НУРУНБЕТОВА Ж. Ж. одобрен 

109 БЕКМҰХАН М. А. одобрен 

110 САЙЛАУ Д. Б. одобрен 

111 АБАЙ А. одобрен 

112 БЕЛДЕУБАЙ С. К. одобрен 
113 АҚШАБАЕВ А. Н. одобрен 

114 АБДЫКАЛЫКОВ А. К. одобрен 

115 ЕСКАРАЕВА Д. А. одобрен 

116 АБИКЕНОВА Г. Б. одобрен 

117 ЖАНАСОВА К. Е. одобрен 

118 ОМАРОВА А. Р. одобрен 

119 ЖАНҒАЗИЕВ Ж. Н. одобрен 

120 АМАНТАЕВА А. Б. одобрен 

121 ЖӨКЕН А. А. одобрен 

122 ТҰРҒЫНОВА Ж. О. одобрен 

123 ЕРМАҒАНБЕТОВ М. О. одобрен 

124 ШАМАБАРАКОВА С. Т. одобрен 
125 БЕКМУРАТ Н. одобрен 

126 САМАЖАН А.Б. одобрен 

127 БАРАШОВ А. Н. одобрен 

128 НАРБУТИНА А. Г. одобрен 

129 ЕРБОЛАТ А. А. одобрен 

130 ҚАРТАН А. Қ. одобрен 

131 ӘБЖАПБАР А. Ж. одобрен 

132 АЛГОЖИНА А. Ш. одобрен 

133 БАЛҒОЖИН Б. Д. одобрен 

134 СЕРГАЗИНОВ М. Р. одобрен 

135 МАЛИК Д. М. одобрен 
136 СУЛЕЙМЕНОВ О. А. одобрен 

137 БӨГЕНБАЙ М. Ү. одобрен 

138 ЖУМАБЕКОВА А. Д. одобрен 
139 МОЛДАШЕВА А. Т. одобрен 

140 ӘБДІРАИМ Б. Ә. одобрен 

141 АХМЕДЖАНОВ Н. К. одобрен 

142 РЫСБЕКОВ А. М. одобрен 

143 НУРКЕНОВА А. Н. одобрен 

144 КОДИРКУЛОВ Ш. Р. одобрен 

145 ЖОЛАМАНОВА А. С. одобрен 

146 МӘЖИТ Н. С. одобрен 

147 КАРИБЕКОВ Н. Ж. одобрен 

148 БАЯЛИЕВА М. Ш. одобрен 

149 ДАУИТБАЕВА А. Б. одобрен 

150 ҚАДЫЛБЕК А. одобрен 
151 КЕНЖЕБАЙ Ә. Ж. одобрен 

152 АСАН М. А. одобрен 

153 ЧАКЕНОВ А. М. одобрен 



154 МУСАЕВА А. П. одобрен 

155 ЖАҚСЫЛЫҚ А. Е. одобрен 

156 МАЛБАСАРОВА У. С. одобрен 

157 КУДАЙБЕРГЕНОВ А. Ж. одобрен 

158 СӘТИЕВА С. Қ. одобрен 

159 КУСАИНОВА Д. Г. одобрен 

160 САПАРБАЕВ Р. Т. одобрен 

161 СҮЛЕЙМЕНОВ С.Е. одобрен 

162 ТОСТИКОВА Г. К. одобрен 

163 ЖУНУСОВ Б. С. одобрен 

164 ЖАБАЕВ А. Ж. одобрен 
165 ОНГАЛБЕКОВА Х. С. одобрен 

166 ИМАНГАЛИЕВ Д. Р. одобрен 

167 МЫРЗАХМЕТ Ә. Е. одобрен 

168 АЛШИНБАЕВА К. С. одобрен 

169 ЖҰМАБАЙ Н. Р. одобрен 

170 КОЗБАКОВА Г. К. одобрен 

171 АСАНОВА Д. К. одобрен 

172 ШИРИКБАЕВА Ж. Ғ. одобрен 

173 ТАЙГАНОВА Д. Т. одобрен 

174 ЕРМАХАНБЕТ Ж. Е. одобрен 

175 КАРТБАЕВ А. А. одобрен 

176 ИМАШ А.Е. одобрен 
177 СУЛТАНБЕКОВА Б. О. одобрен 

178 БАЗАРБАЕВА А. Н. одобрен 

179 АЛДИЯРОВА З. Х. одобрен 

180 КОНЫСБЕКОВА Г. К. одобрен 

181 ТӨЛЕШҚЫЗЫ А. одобрен 

182 КАБАНОВ Ж. О. одобрен 

183 АБДУГАЛИМОВ А. Ш. одобрен 

184 АХАНҚЫЗЫ Ф. одобрен 

185 ҚАЛДАРОВ Қ.М. одобрен 

 


